Guarita do Depósito (SR/PF/GO) 20 m² 10 m² 1

Delegacia de Polícia Federal em Anápolis (DPF/ANS/GO) 744 m² 1.056 m² 2

Delegacia de Polícia Federal em Jataí (DPF/JTI/GO) 1.205 m² 1.500 m² 1
 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
8.1. O custo estimado da contratação é de R$ 51.994,68 (cinquenta e um mil novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos), sendo
composto por:

Item Subitem Especificação CATSER Unidade de
Medida Quantidade Valor Unitário

Máximo Aceitável
Valor Total

Máximo Aceitável

1

1.1 Superintendência Regional da Polícia Federal em Goiás
(SR/PF/GO) em uma área de aproximadamente 11.523 m².

[...]

Registro ou inscrição da empresa na entidade profissional competente, em plena validade.

8.33.1. Prova de atendimento aos requisitos previstos na Resolução Anvisa RDC nº 622, de 09 de março de 2022.
 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 51.994,68 (cinquenta e um mil novecentos e noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos).

 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.

10.1.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: